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Kommunfullmäktige beslutade den 19 maj 2003 om Stockholms stads 
kompetensfond (utl. 2003:45). Borgarrådet Rönngren angav olika skäl till 
inrättandet av fonden och för att citera föredragande borgarråd ”Det sista 
övergripande målet handlar om att allmänt främja näringslivets behov av 
utbildad arbetskraft.” 
 Eftersom det i utlåtandet fanns formuleringar, som inte var klargörande 
huruvida privata entreprenörer eller ej skulle få ta del av kompetensfonden (sid 
1110 i utlåtandet) ställde jag den 19 maj frågan till borgarrådet och fick till 
svar ”Det är en av de frågor som ännu inte lösts fullt ut. När vi klurade på 
formuleringen om detta så upptäckte vi att det finns en hel del juridik som styr 
i staden hur staden får använda pengarna. Just av det skälet att vi inte vill göra 
några misstag utan verkligen uppfyller de kriterier i lagar och förordningar 
som styr dessa verksamheter så har vi varit försiktiga i formuleringarna. Men 
självklart är det på det sättet att femtio procent av vår öppna hemtjänst ligger 
på entreprenörer i dag. Åttio procent av de särskilda boendeformerna drivs av 
entreprenör. …” Jag replikerade då att jag blev orolig när kf bara en månad 
tidigare fattat beslut om hur de 30 mnkr i kompetenshöjande åtgärder inom 
äldreomsorgen skulle användas utan att utreda om lagar och förordningar 
följdes korrekt. 
 6 månader har nu gått sedan fullmäktigebeslutet. Stadsdelsförvaltningarna 
har – vad jag kan förstå – uppmanats att inkomma med förslag på 
kompetenshöjande åtgärder, där medel ur kompetensfonden kan användas. 
 Mina frågor till ansvarigt borgarråd är därför 

1. Kommer de privata entreprenörerna inom äldreomsorgen att få ta del av 
kompetensfonden? 

2. Kommer nya privata entreprenörer inom äldreomsorgen att få ta del av 
kompetensfonden? 
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3. Om svaren är ja, har någon information om denna möjlighet skickats ut 
till de privata entreprenörerna inom äldreomsorgen? 

 
Stockholm den 16 oktober 2003 
 

Margareta Björk 
 


